
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024r. poz. 399) Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Bolesław 
w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Bolesław ustala się 
następujące osoby: 

1. Pichlak Stefania - na terenie Sołectwa Bolesław. 

2. Nowicka Paulina - na terenie Sołectwa Hutki. 

3. Noceń Dorota - na terenie Sołectwa Laski. 

4. Fałowski Jacek - na terenie Sołectwa Ujków Nowy Kolonia. 

5. Starczynowska Katarzyna - na terenie Sołectwa Ujków Nowy. 

6. Kraśniewska Aneta - na terenie Sołectwa Krze. 

7. Milczarz Justyna - na terenie Sołectwa Krzykawa. 

8. Czerwińska Ewa - na terenie Sołectwa Krzykawka. 

9. Todor Gabriela - na terenie Sołectwa Krążek. 

10. Machnik Elżbieta - na terenie Sołectwa Podlipie. 

11. Prychodko Jolanta - na terenie Sołectwa Małobądz. 

12. Kubańska Kamilla - na terenie Sołectwa Międzygórze. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 7% zainkasowanej opłaty. 

2. Zainkasowane kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacić do kasy Urzędu 
Gminy lub na rachunek bankowy Gminy Bolesław, w terminie nie później niż w ciągu 7 dni od dnia pobrania. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez właścicieli 
nieruchomości przelewem na rachunek bankowy Gminy Bolesław lub gotówką w kasie Urzędu Gminy 
Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5116



§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/29/2019 Rady Gminy Bolesław z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5116


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-06T12:53:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




